2024 年 6 ⽉
お得意先さま 各位

株式会社サンゲツ

          OP3148-OP3154 原産国変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き⽴てを賜り
厚くお礼申しあげます。

さて、弊社が販売しております OP3148-OP3154 につきまして、下記の通り原産国を下
記の通り変更させていただきます。
 何卒、ご理解をいただきますようお願い申しあげるとともに、倍旧のご愛顧を賜りますよ
う重ねてお願い申しあげます。

敬⽩

記
１． 対象⾒本帳   シンプルオーダー vol.3
２． 対象商品    OP3148-OP3154  (旧品番 OP6710-OP6716)
３． 変更内容    原産国：現⾏品 ⽇本 → 変更後 ベトナム
４． 変更時期    2024 年６⽉から順次、在庫消化次第の⾃然切り替えとします。
          品質・規格については現⾏商品と同等となります。

詳しくは弊社営業担当者までお問い合わせいただきますようお願い申しあげます。

以上